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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.540 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152
Serie C n.10
OVEST A
7 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2023
Gara n.

406 Atena Informatica ROVELLO GORLA TEAM ABC CANTU' 66 - 48
giocata il 08/11/2023 (SANGALLI S., LANZANI R.)

EST C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2023

Gara n.
624 PERSICO SERIANA BK 75 WBT CARPE DIEM CALOLZIO 84 -73
giocata il 08/11/2023 (MONGELLI N., ABDULAYE W.)
ESTD
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2023
Gara n.

736 OSPITALETTO BASKET JBSTINGS CURTATONE 61 - 98
giocata il 08/11/2023 (GHIDINI M., CODOLAT.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

736 JBSTINGS CURTATONE ammenda di Euro 213.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti [art. 27,4b RG rec.,art. 27,5bd RG rec.]

736 JBSTINGS CURTATONE ammenda di Euro 100.00 per presenza nel campo di
gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto
[art. 38,19 RG] Presenza di pubblico in area spogliatoi

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

09/11/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 620 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 468

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST A

© o NoO o WN B

[
= O

FGL Global Logistics CASORATESE
Professional Link PALL. CERMENATE
Advanta Consulting MARNATESE
O.SA.L. NOVATE

CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY
Lo Scoiattolo VENEGONO

GORLA TEAM ABC CANTU'

ECO PEG VAREDO

Atena Informatica ROVELLO

C.S.C. BK CUSANO

CMT Trevisan Giampaolo Luino

Note:

N N NN 00NN oSN NO
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548
609
512
506
537
528
509
586
468
396
499

488
586
432
512
507
511
562
576
485
475
564

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N OO O 00 0 0o 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 621 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 469

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B

© o NoO o WN B

[
= O

BASKET SANMAURENSE PAVIA
TINABA MILANO3 BASKET
FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO
BOCCONI SPORT TEAM

WIZ BASKET LEGNANO 91

Delta Line OPERA

SETTIMO BASKET

PALL. CERRO MAGGIORE

EXPO INOX NOW VIGEVANO
PALL. TROMELLO

Service Company E-Commerce CORSICO

Note:
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528
569
592
545
529
510
507
492
512
558
351

417
520
552
478
527
496
499
523
586
633
462

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 622 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 470

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTC

© o NoO o WN B

[
= O

9care ROMANO BK

GMG Food & Drink BOTTANUCO
GALVI PALL. LISSONE

PALL. MILANO 1958

FAR NETWORKS GORGONZOLA
PERSICO SERIANA BK 75

Bellini S.p.A. Pall. GORLE
FORTITUDO BUSNAGO

Innovo Group Ml GAMES MILANO
WBT CARPE DIEM CALOLZIO
Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA

Note:
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542
533
604
482
552
521
508
497
490
538
459

473
452
468
513
515
489
530
516
565
626
579
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N M O O O 0O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 623 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 471

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD

© o NoO o WN B

[
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JBSTINGS CURTATONE

YES BASKETBALL GUSSAGO
S.PIO X MANTOVA

BASKET CASALMAGGIORE
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
LA FONTE NBB MAZZANO
Gruppo M. Saviola VIADANA
PENTAVAC CHIARI
OSPITALETTO BASKET
Puli.Sistem SORESINA

Opel F.lli Bonaventi MANERBIO

Note:
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684
610
528
540
505
534
467
478
514
540
490

482
551
536
522
481
526
525
579
552
584
552

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



