

COMUNICATO UFFICIALE N.540 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152

Serie C n.10

OVEST A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2023

Gara n.

406 Atena Informatica ROVELLO GORLA TEAM ABC CANTU' 66 - 48

giocata il 08/11/2023 (SANGALLI S., LANZANI R.)

EST C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2023

Gara n.

624 PERSICO SERIANA BK 75 WBT CARPE DIEM CALOLZIO 84 - 73

giocata il 08/11/2023 (MONGELLI N., ABDULAYE W.)

EST D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2023

JBSTINGS CURTATONE

Gara n.

736

736 OSPITALETTO BASKET JBSTINGS CURTATONE 61 - 98

giocata il 08/11/2023 (GHIDINI M., CODOLA T.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

736 IBSTINGS CURTATONE ammenda di Euro 213.00 per offese collettive frequenti

del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e

frequenti [art. 27,4b RG rec.,art. 27,5bd RG rec.] ammenda di Euro 100.00 per presenza nel campo di

gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto

gloco di persone non autorizzate o non iscritte a referto

[art. 38,1g RG] Presenza di pubblico in area spogliatoi

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

09/11/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 620 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 468

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FGL Global Logistics CASORATESE	7	6	1	548	488	0	12
2	Professional Link PALL. CERMENATE	8	6	2	609	586	0	12
3	Advanta Consulting MARNATESE	7	5	2	512	432	0	10
4	O.SA.L. NOVATE	8	4	4	506	512	0	8
5	CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY	7	4	3	537	507	0	8
6	Lo Scoiattolo VENEGONO	7	4	3	528	511	0	8
7	GORLA TEAM ABC CANTU'	8	4	4	509	562	0	8
8	ECO PEG VAREDO	7	3	4	586	576	0	6
9	Atena Informatica ROVELLO	7	3	4	468	485	0	6
10	C.S.C. BK CUSANO	7	1	6	396	475	0	2
11	CMT Trevisan Giampaolo Luino	7	0	7	499	564	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 621 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 469

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SANMAURENSE PAVIA	7	6	1	528	417	0	12
2	TINABA MILANO3 BASKET	7	5	2	569	520	0	10
3	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO	8	5	3	592	552	0	10
4	BOCCONI SPORT TEAM	7	5	2	545	478	0	10
5	WIZ BASKET LEGNANO 91	7	4	3	529	527	0	8
6	Delta Line OPERA	7	4	3	510	496	0	8
7	SETTIMO BASKET	7	3	4	507	499	0	6
8	PALL. CERRO MAGGIORE	7	3	4	492	523	0	6
9	EXPO INOX NOW VIGEVANO	7	2	5	512	586	0	4
10	PALL. TROMELLO	8	2	6	558	633	0	4
11	Service Company E-Commerce CORSICO	6	0	6	351	462	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 622 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 470

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	9care ROMANO BK	7	7	0	542	473	0	14
2	GMG Food & Drink BOTTANUCO	7	6	1	533	452	0	12
3	GALVI PALL. LISSONE	7	5	2	604	468	0	10
4	PALL. MILANO 1958	7	4	3	482	513	0	8
5	FAR NETWORKS GORGONZOLA	7	4	3	552	515	0	8
6	PERSICO SERIANA BK 75	7	4	3	521	489	0	8
7	Bellini S.p.A. Pall. GORLE	8	4	4	508	530	0	8
8	FORTITUDO BUSNAGO	7	3	4	497	516	0	6
9	Innovo Group MI GAMES MILANO	8	2	6	490	565	0	4
10	WBT CARPE DIEM CALOLZIO	8	1	7	538	626	0	2
11	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	7	0	7	459	579	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 623 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 471

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JBSTINGS CURTATONE	8	7	1	684	482	0	14
2	YES BASKETBALL GUSSAGO	8	6	2	610	551	0	12
3	S.PIO X MANTOVA	7	5	2	528	536	0	10
4	BASKET CASALMAGGIORE	8	5	3	540	522	0	10
5	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	7	5	2	505	481	0	10
6	LA FONTE NBB MAZZANO	7	4	3	534	526	0	8
7	Gruppo M. Saviola VIADANA	7	2	5	467	525	0	4
8	PENTAVAC CHIARI	7	2	5	478	579	0	4
9	OSPITALETTO BASKET	7	2	5	514	552	0	4
10	Puli.Sistem SORESINA	7	2	5	540	584	0	4
11	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	7	0	7	490	552	0	0